Modus extraxionis mel ex anacardis

Ancipe d anacardis i qd ad
hēt ramo et aufset pndini
in corp et pœ i olla mda in
aqua et buli quo usq sup hanc
aque videas natate sic mel qd
colligat in coclea paulan q usq
d es ml zmacat sup aq qd ze
pone et sua nātati
**foz extraxio cor su medullas
sei sic cor caritū et se muer
meloms + vō**

Ancipe decortamo + p pga a
sup fluitatibz oij et si h
aliqua hūditatē oz q desuēt
i sole dem pœ i mortario et
frage lentē radices oij et fac
mambus quo usq cortex sepe
atorde eius dem crebra paula
tim in crebro adht factū qz
eius descēdet et cortex eij ze
maebit sup crebrū et ita oz hō
d alijs semibus et sūt q aufset
medulla eius in manu sigillan
et collige cor eius in pœ p i abq
puz vel in vnguibz s i d opge
magis laboriosū et nō p t si ex
eis n modū d pœ puz + p m q
moq e melior sūt et e modū
quo usq sūt nos et ipi

**foz extraxionis gna alkeru
ha et e carapua maior su
peuradantibus**

Quando accipit a sua arbor
zerec sūt a cortice suo dno
diffiat separacionis et q vlt ego
ziare ea s h labore oz qz
tendat ea i sole et dimittat ea
tō die et moueat hōa p q hora
qz sol calefaciat gna sūt epaz
cortice illa aboi pte eius et fac
egdi gna eij colligat q q egf
sa sūt et si zmanet ex eis alia
gna q nō sūt a cortice separata
oz q fuerit ai manu ut in pāno
alpo quo usq gna tman egze
diant separata ut mudata qsi
zomafzime adhuc a gna qz
cortex adhuc nō epueat ponat

utrum in sole donec crepet et fa-
 nas ut p⁹ si egres excozia
 cone corp i b⁹ m⁹ p⁹ o⁹ q⁹ poas
 paralla s⁹ igne donec sit p⁹
 calefactoz et aufferas ab igne
 + ponas i ea g⁹na et m⁹ste t⁹ o⁹
 q⁹ calor paralle sit aliquantulu s⁹
 coz calore sot s⁹indat q⁹ coctoz
 et eg⁹ die⁹ g⁹na p⁹m⁹ ad aufferu
 du cozice eius s⁹ e labor mag
 nus et p⁹ hoc m⁹tu e⁹ h⁹ o⁹m⁹ u⁹
 absq⁹ q⁹ aufferet cozice no h⁹nt
 igemiu aliqd n⁹ mudado g⁹na s⁹
 glaxie om⁹ p⁹ a⁹ d⁹ a⁹ auffer ea
 leuu⁹ sic dixi d⁹ g⁹no carzu t⁹ cri
 bzet om⁹ in quap adhent s⁹ort
 et aglobat p⁹ corp h⁹nditate
 q⁹ze o⁹ q⁹ t⁹at paulan cu lem
 tate t⁹ igemio et s⁹m h⁹ac s⁹orm ea
 de o⁹ q⁹ mudat g⁹na ab algar
 q⁹ s⁹ue p⁹ figura horu

Modus excozandi g⁹na sifami

Harpe desifamo et p⁹ga a⁹rea
 q⁹ est tu eo et alijs sup⁹flu
 taib⁹ et p⁹oe i uase vitru t⁹ p⁹oe
 sup⁹ ip⁹ de aq⁹ frigidat et d⁹mitte p⁹
 nocte et i m⁹de cola ab aq⁹ t⁹ di
 m⁹tz s⁹urai paru ab aq⁹ seu hu
 ditate aq⁹ et p⁹oe i p⁹eda lim s⁹ort
 t⁹ l⁹ga os eius et p⁹utte sifama tu
 ligno exoi p⁹te ei⁹ donec excozet
 totus et pone i uase et p⁹ite sup⁹
 ip⁹ aqua frigidat et m⁹ste b⁹
 tu manu Nam tu vides cozice ei⁹
 natate sup⁹ fa⁹ce aq⁹ q⁹ p⁹ite m⁹
 aq⁹ et far ita q⁹ usq⁹ m⁹l⁹ d⁹o⁹ice
 zamacet Dem s⁹ura ab aq⁹ t⁹ sua
 natati et utete q⁹ vis

**Modus excozandi amigd⁹ t⁹ p⁹me
 as et t⁹ponedi eas**

Omnia ista excoziant i aqua
 calida et hoc e notu apud
 om⁹ g⁹tes et s⁹ut q⁹ p⁹ont i aq⁹
 p⁹aa p⁹noite et m⁹ae excoziant
 t⁹ s⁹ut q⁹ p⁹ont cu s⁹uzura i p⁹atal
 la s⁹ igne p⁹ui quousq⁹ excozet
 et s⁹ut q⁹ sepelut q⁹ recet tolli
 gut i palca s⁹umetu t⁹ t⁹ur cadu
 cozice corp sup⁹ior ab eis

Desoz sifami rosas

Harpe detrof ni fuerit i me
 ditate sue opaco n⁹ ad h⁹
 egressa s⁹ut folia corp acamula
 sua et expoe eas soli cu tota ca
 mula sua i s⁹ne mesis aprilis
 et expoe eas soli ea die q⁹ col
 lete fuerit Na si t⁹ s⁹uet⁹ v⁹st⁹
 i m⁹ae et m⁹ae q⁹ s⁹uat⁹ v⁹nde
 m⁹muat⁹ m⁹im d⁹ suo odoe t⁹ rubo
 re et cu desicant moueas se⁹ i
 die et q⁹ m⁹ate s⁹ut et fuerit
 p⁹oe desicaco⁹ auffer folia earu
 a camulis seu capitibus suis et
 sua folia earu repona Et u⁹ s⁹
 tu e apud nos q⁹ i q⁹ s⁹am⁹
 ea die q⁹ colligit⁹ s⁹ut melio⁹
 sat t⁹ ruboz earu z m⁹ae i
 eis et odor et s⁹ino p⁹nt expoi
 soli ea die q⁹ colligit⁹ o⁹ q⁹ po
 nam⁹ i loco v⁹st⁹o i q⁹ non sit
 h⁹nditas et die sequeti ponat⁹
 i sole donec q⁹pleat⁹ earu desicaco
 no Et no q⁹ desicaco earu i v⁹mb⁹
 e melio⁹ n⁹ q⁹ e maior⁹ labore
 t⁹ p⁹ialosu e⁹ e ne destruat⁹
 odor et color earu p⁹ h⁹nditate
 q⁹ e cu destrucio⁹ earu q⁹ m⁹ae
 z manet i eis q⁹ p⁹ si voluerit de
 sicaco⁹ earu i v⁹mb⁹ o⁹ q⁹ ponas
 eas extensas i loco calido p⁹nt
 ab h⁹nditate et m⁹stos sepe ac
 assidue si ip⁹le e q⁹ euadat ava
 se exeo a⁹ a destrucio⁹ne q⁹ d⁹stic
 ant⁹ i v⁹mb⁹ra et o⁹ q⁹ t⁹pona
 tut q⁹ q⁹plebit desicaco⁹nes ea
 ru i uase t⁹reo aereo t⁹ q⁹ s⁹inga
 os eius q⁹ odor et color z m⁹ae
 at i eis mag⁹ et s⁹utu e q⁹ q⁹
 s⁹icauerit t⁹ x⁹ ros m⁹d⁹ ut h⁹m⁹
 d⁹at q⁹ uat⁹ ad t⁹ t⁹ q⁹ fuerit
 s⁹ut et si rose fuerit exmotib⁹
 p⁹le e q⁹ z m⁹ae at p⁹ly odor earu
 t⁹ rose mouu⁹ s⁹ s⁹ozoz odoris
 q⁹ q⁹ sit exortulans et ua e de
 om⁹ib⁹ h⁹be t⁹ d⁹oi flod q⁹ odor
 et v⁹tus corp q⁹ na s⁹ut⁹ s⁹ozoz e
 qua q⁹ na s⁹ut⁹ mozt⁹ et i lo⁹is
 dep⁹ssis

Forma desicandi violas
Viole colliguntur in mase apertili
 et oz q' flores viol' colligat
 q' sunt sine bonitate ut manutiat
 et extendat in sole die qua colli
 guntur sic dixi de rosa ne pl' ne
 m' q' vult colore eazum et odo
 re suae sic sup' & viole motu
 sunt meliores ortotaris & th' x
 de rebus q' dicitur ad i' q' sicut
 te fuerint
**Forma desicandi omnes radices se
 melli ap' plantaginis buglosse
 et cortices rad' mori et esule
 et filius**

Modus desiccationis eazum est
 ut abluas eas in illa die q'
 colliges circa in luto et absterge
 folia ab eis et pice ab eis et ex
 toria medullas eazum ab eis et
 modus i' h' e' ut accipias vna q'
 q' radice p' se et casses ea in mal
 leolo p' uo exto q' th' mo' aiuis
 et maluis sepabitur cortex aror
 de q' a' o' mo' dem expoc' soli
 ea die et no' oz q' exp' res n
 vna die q' destruentur et max
 ime in tpe' yemis & oz q' sic
 tas q' se' reuoluas eas in sole
 et in nocte p' o' eas in loco v'eto
 sopul' ab humiditate et in die im
 pones in sole donc' sicutur et fina
 et si dies sunt nebulosa in appi
 tone sol' oz q' extendas eas in
 bra expaleis a' sup' ramula in
 p'ano subtilib' & sup' igne in q'
 calor ignis ascendat eas d' sicut
 & e' qui vult desiccat eazum sub
 to et in m'ete n'itate oz q' ac
 cipias patella' t'ea' lata et cale
 ficiat ea sup' igne dem' au'fle
 rat ab igne et extendat sup' ea
 radices aut aliud q' dicitur voluit
 desiccat et reuoluat sepe non
 man' et q' patella' refrigerabit
 remoueat radices a' patella' et
 in caleficiat ea & in sicut ea
 lesata remoue ab igne et itazp

subpone radices et finias hoc
 quo usq' sicutur et auuas ne a'
 butatur & h' e' mo' desiccat
 omnes eazum in hora n'ite mag
 ne et in diebus pluuys + nubiu
 + humiditate

**Forma accipiedi cortices citri
 et citrioz + p'no'p' odorise
 rozp' + rozp' desicatio**

Ille q' vult uti corticibus et
 pomozp' citri in q' sectionib' q'
 eligat illa q' sunt maior' are
 tofinate in secus q' cortices
 hozp' sunt mag' odoriferi & oz
 q' excoziedit die i' q' colligat
 sunt ab arbor' absterge' igitur
 in m'ili a' in p'ano mudo et
 excozientur in m'ello acate
 auici paulatim tenent ne ad ac
 cipiat in carne excozietur &
 es mo' oz sicut exp' itomys et
 alys pomis dem' desiccat
 in m'ella sic dixi & resuet
 necessitati

**Forma sicandi colloquid' ut non
 nocent puluer' ei'**

Oportet q' in tpe' sue p'ista
 comis vel q' r'om'is distil
 les sup' ea exolo ro' parum aut
 amigd' dulcu' aut gum' a' p'ista
 mo' aut aliquo alio q' d' p'isto
 h'z Ra' o' m' p'hibet eleuaco'
 pulueris eius subit et ficiat &
 perare p'istatoze ei' & fm
 huc mo' et oz sicuti r'ozeo auis
 pulueris amari timet eleua
 to sic e' ab sm'hu' agarum et
 omnes m'ene acate sic lauecola
 turbitur et stia

**Ingeniu' tendi et ebelladi
 oz istas spes + a'aras + sties**

Ille qui vult euade amalia
 sui odoris et custodie ne
 vetus accipiat puluerem q' r'zi
 brant oz q' accipiat aratu
 vni ex arat' cabrozp' et p'oc'
 res eozum ad mo' timpam et co

opiat' cebu' in cbrat' spes
 et si amplitudo eius magis pu
 silla maior' tulo' cribri aculo
 illo et qn' cibrant' spes p'uat
 illud' eozm' seu carta' in manu ut
 descendat' i' s' puluis q' adheste
 ei ad cribru' m'ius et caue' i' ap
 oha' eius euolet' ex' et qn' cri
 bat' spes' p'oz' m'it' cribru' lapi
 dem qui h' p'oz'us' t'ruia' alian'e
 ut' m' z' ut' f'istinat' cibraco'
 eius quod' cibradu' e' t' hoc i'
 genu' e' valde' subtile

**hoc i' s' d' d' d' amoiacu' et o'v
 gumas q' ponit' i' me'is**

Ancipiat' amoiacu' q' p'oz' i'
 acetis et dimittat' p'notat'
 t' imae' aspicit' t' si videat' q' amo
 nianu' bibit' to' acetu' et no' fuit
 b'n' dissolutu' o'z' q' addas' i' b'n' de
 acetis paru' et dimittit' don' b'n'
 dissoluat' to' p'oz' q' s'z' cibrat'
 pone' ex' f'et' et f'ira' tu' manu
 don' descendat' de cribro' t' lig
 na eius et alie' frondes' rema
 neat' sup' cribru' et v'tere' Ec
 s'm' huc' mo' p'ant' gume' s'ites
 amoiaco' s'it' s'apinu' t' oppo' t'
 asa' feuda' et bdellu' t' s'az'col
 la' t' opiu' et s'ilia

ad s' d' d' d' sigillu' q' sigillat'

Maxime frustu' ligni' eban' aut
 buxi' a' ebor' a' aliq' cuius
 q' vis' t' g'rossitudo' eius mesura
 duoz' digitoru' et latitudo' t'n'
 et longitudo' vni' palmi t' p'pa
 zes' forma' eius b'n' de m' s'eres
 q' i' longitudo' eius i' duas e'
 quales' p'tes q' vni'q' tabule
 sit' g'rossitudo' digiti vni'q' de
 m'ida' f'acies' ambas' f'acies' ei'
 politas' lenes' b'n' i' uice' cohen
 tes' et s'ulpe' i' ambab'q' f'acies'q'
 tabularu' s'ulpturas' rotundas
 s'm' q'n'it' t'zoistoz' q' volu'is
 sigillare' s'u' magnos' s'u' p'uos
 s'em' s'ulpe' i' vni'q'q' t'z'olu'

no' t'zoisti' q'd' aliq' voluerit' s'
 ex quo' s'it' s' t'zoce' zo' a' viol'
 et s'uluz' et s'it' s'criptura' oppoito
 mo' s'cripta' ut' qn' t'zoistoz' s'it'
 sigillatus' reddat' t'ea' z'ecta' t'
 ille' q' vlt' s'ulpe' i' vna' tabula' p'ta
 noia' t'zoistoz' o'z' q' sigill'z' in' ea
 d'z' s'os' t'zoistoz' s'm' noia' p'oz'
 vni' q'q' t'zoistoz' i' suo' noie' t' q'
 vlt' i' vna' tabula' s'ulpe' s'o' nome'
 vnius' t'zoisti' o'z' q' no' sigillet'
 i' ea' n' illa' sola' s'p'em' t'zoistoz'
 t' qn' volueris' sigillat' cu' ea
 t'zoistoz' o'z' q' vngas' vni'q'q'
 tabula' cu' o'lo' que' e'nti' illi' t'z'ico
 s'it' t'zoistoz' de' zo' t' t'z'icos' di
 am' cu' o'lo' viol' et sigilla' s'm' vo
 luntate' tua' n'ito' et hec' e' s'oz' si
 gilli' b'zenia' s'm' hac' s'oz'm' d'ez'
 de b'uxo' v't' eban' et fac' sigilla
 rotunda' et s'ulpe' i' vno' q' sigillo
 fouea' aut' concha' rotunda' q'n'i
 tate' g'rossitudis' dimidi' t'zoce'
 et s'ulpe' i' vna' extabit' no' t'z'isti
 t' s'ulpe' s'u' dimittit' plana' ut' pos
 sit' ex' ea' sigillat' d'z' s'os' spes
 t'zoistoz' et s'it' qui' faciunt' in
 huc' mo' sigilla' m'ula' t' s'ulput'
 i' vno' q' sigillo' no' alian'q' t'zo
 istu' et h' e' s'oz' ei' t' q' vlt'
 t' s'oz' reddat' t'zoistoz' s'm' t'n'
 pondus' o'z' q' f'iat' t'zoistoz' v'm'
 et p'odet' e'u' z'ecta' s'm' q'n'it'
 p'odet' q'd' vlt' et p'q' p'odet'
 i' sigillo' s'oz'm' t'zoce' ad mesura'
 illius' que' ei' p'od'q' s'm' p'od'q' illi'q'

**soz' coladi' p'oz'ones' et d'oz'
 rones' et figura' colatoz'oz'**

Quoz'et' q' heas' t'ria' colato
 z'ia' ad colandas' p'oz'ones'
 et d'oz'ones' s'z'rupoz' i' vni'
 coru' et p'inu' s'u' m'q' q' s'm' t'
 panus' eius' s'it' rarior' et s'm'
 s'u' mai'q' p'o' t' panus' ei' s'it'
 spissior' q' pan'q' p'm'q' et z'm'
 s'it' manus' zo' et panus' ei' s'it'
 spissior' s'at' et hoc' e' signu'
 colatoz'oz'u'

Por clarificandi Syzupu

Et ille qui vult clarificare aliquam potum ut Syzupu sicut Syzupu de radicibus ut Syzupu de zanze. a. de ylopo a. d'lap panio aut quicquid alium Syzupu sic oximel et spes potioni et Syzupu omni quod erit completa decoctio eorum orz q' primo colentur in crabello ex seel. Dem suspēdat colatoria omnia unum intra aliud. s. pui in medium et mediu in tra mai. Dem ponat in pno s'lo tis filionu. Et s'lia palmaru b'n g'ussa apulua aut de seel equinis b'n ablucet et impleat ex eis q' medietate colatory et sint colatoria distria abmuita q'uitate. Et digitoru et suspēde colatoria ipiete et pōe sub eis vas ad recipiendū qd colabit. Dem in fundo itra colatoru sup' qd e' m'g potoz decoctū. Et qd volueris colare et dimitte sic colare p' se s' aliq' gradu mag' q' descendet de colatorio p' s' s' d' et de s' d' i' infimū et si oppille aliqd ex colatorys agrossicia decoctio ita q' nō descedat ex aqua aliq' orz q' effidat q' e' res et abluas ipm agrossicie illa et p'gea remitte decoctione in eo et dimitte donec clarificet et sic ita donec decoctio tota descedat et pice subaz erit et utare decoctione clarificata et mūdada. Et qui voluit facere Syzupu exaa erit Syzupu i' maioris unamēti et facilius ad potandū. Et

Syzupu sal alkali et e' sal nigru qd i' g'dit i' memo m' l'is.

Mcipe de herba q' azabire d'z' solda et fac interra fouea magna et imple fouea ex herba illa dū e' recens et accende igne i' ea et qn' est q'bu-

sta herba illa quā posuisti pōe de alia sup' ea et fac ita donec fouea erit plena ex illa h'ba et tota h'ba erit b'n q'buata dimitte exingui igne et i' s'gidari cinere. Dem detoge sub cinere fouea q' tu uenies sal' cinis purificatu ut coagulatū i' magno globo i' fundo fouea q' accipias et frustra et sua necessitati.

Por d' alladi. salē hūc

Si volueris hūc salē d'alba ra d'ce ex eo ita nigro sic et tere et tribra et pōe in vase et pice sup' eū in ex aqua q' copiat eū et super duobus vel tribus digitis et misce et dimitte descedo feces ei' i' fundo vasis et subtile sup' stet. Dem clarifica i' hūc mō d'ce frustra defiltro nouo et mōdo quozū logitudo sit duaru palmaru et amplius et latitudo duozū digitoru et pōe caput vni filteri aqua aliud p' labiu vasis exeat pondus q' et sup' pōe p'abide alia sub filtro ad recipiendū qd emanabit ex aq' p' filteri et dimitte sic donec distillet aq' tō qua pōe i' olla noua et pōe ea i' furno panis et dimitte p'notū uel amplius q' q'nter i' sale coagulatu et si nō coagulatu vna vice pōe p'tibus noctibus donec coagulet et sic q' ponit aqua illa i' patella t'cea noua et accendit igne sub ea et sic coagulat et hūat nūm

Pro alij adidem

Misce de solda et cinis iste lb. iij. et p'pa s'm p'paz q' dixi et clarificandi distillado et coagula et repōe i' loco hūido nō appetat sol q' dissoluet sic sal et zucarū et alij d'nt q' nō s' orz q' ponat i' p'le et

non tangat ab humiditate qz de
frabitur mali qz no liq fiet

For gburēdi alkali albifiatu
Hic ipm et tere a gburē fm
disciplina qua dixi i gburē
do plu. et fuit ipso po fitatu
illiq silē

For desicādi radic arisol'
lon et affrodilloz et ē om-
bornach et spēz luf et i est
serpētaria et rad' est eze
lalem et rad' affezite i vi-
tis mg' et rad' althee + va-
de buglosse et mou. rmu et
rad' sic. i valiana + satizion
et rad' sezacul et rad' mozi
teli et sites hys

For colligēdi h'bas medicinalē
et ipse repositi
oportet q lauēt ea die q
effodimur ita q bn mude-
tur atz et luto q adhēnt eis
deinde stinda i fustea pua et
i fige i eis filu et diuide mtrē
utraq fustu ne se qrigat et
expone vato vbi vems fozq
terz pflat et si ē yems susce-
pe ad sumu donc desicēt et fi-
ua nantati

For colligēdi h'bas medicinalē
et ipse repositi
oportet q h'ba colligat ipe
forano et dato no vatofo
et no optat q colligat i pne
bonitate et matritate earum
no qn ia sūt qsupia vauitate
et paliq mfirmata eazp et
herbe q colligūt i rris moto-
sis et duze sūt forozē vnuē
qua q colligūt i vallibz q tra-
pugri a vizidarys + ortz et
opēt q eligas ex h'bis q plq
sūt i motibus + q sūt qplete
in semibus suis sūt dnt ēē sūt
sacados + meze + a trismez +
hasach + tribuli marini + ylop +
et silia + flores oz colligi anq
vidat sūt flos alcaud et silia
oz ipse colligēdi fozē q qn sūt
bn matuzi sūt vna et fims et

Dantili pira et prima et silia
Et semina oz colligi qn rripiunt
fiatū et cadē et anq cadat
sup ea aq q illa desicuit Et
ipso colligēdi radices ramos
+ cortices et qn mripiunt cadē
folia eozu

For expmēdi succos
Oportet q sicut platarz ex
folijs et ramis eazp exp-
mant du sūt adhuc tenē sūt
et gasit et spouie + succus ipo
qstis et absinthij et silij et oz
q voluet plata seu arbor qn
volueris dte lac eius vt lacm
donc viget adhuc ita no p q
q ē euilla sūt in voluerit col-
ligē opm ut enforbm et silia

Qualitas desicādi os h'bas
Generalit' des sūz q za
dices et folia et ram no
dnt sicut anq sūt abluu atz
in aqua et a sordibus eazū et
q desicēt i loco v no ē hūidē
**Moq repositōis h'barz ad ser-
uādū et floz et semmū**

Oportet q repositō flores
h'barū et semmū medicina-
liū i cassit + ligno Et semina sūt
gat in sacul exozio ut expa-
no qz inuat ea ad meliore co-
suatoz et hoc fm smaz diasto-
zide et repositō zezū hūidazp
sūt sūt sicut i gummi lūde + gfoz-
nes et silia dē ēē i vasi g'f'k
dentro ut tza vt vitreata vel d'
argēto vt conu et silibz qz me-
dicia molles q sūt qntes me-
oculi dnt epom i vasis eneis s'
vngēta i quibz i g dnt pie +
alkm et acetū oz q exponat i
vasis eneis Et pigvedies et te-
zabella + oz pmgwe oz epoi
i vasis facte ex stanno Et ome
qd ē expulsiō sūt puluis ye-
zap et silia oz reposit i vase ter-
reo structi ozisij et oppilet os
suis in tēta ne resoluat + mi-
nuat eis vms et oz q epoi

zob sic vna et atomozp a malo
zu et mixti et siluz i vase tico
nono qz trahit ad se humiditate
qz i eis quare magis p suat
adestructo. Et ola dnt epom
i vasis vitreis et os vasozp dz
frangi ne destruat et defecet
et os epoi omis spes zebete +
gallie et os spes azaticas ad
azomatizandu i vasis aureis a
i vasis expoz celliombus a' epui
tro et omia acetosia qd dz suat
optet z poi i vase limbo teta ut
pice et oz repoi i vase vitato
oz vinu qd he sitiaz equalis qd
e signu sup durabi. et et se
phibicoz ei9 cozpit et oz vinu
ni9 sitia e i equalis ni9 signu e
sup cozpit ei9 finale q no dnt
posse suazi oz epoi i vase tico
vt tra destruet humiditate ei9 sup
flua q e ca sue cozpuoz
**thoz colligedi rolloquid' et
sira**

Qolloquid' dicitur i fr m' sep
tembre qz tuc suat i fine bo
nitatis eozu et manitay et oz
q no colligas exis nisi quazp
coloz declinat vitritati et qn
rapuit folia eius stant et atte
mazi et elige exis maiores
i qntitate. Et oz q no accipias
illa qz sola ta i sua arbor qz
ipa e multu mala et pnciosa s
mo9 desuoz eazp e q nio
dias eas bn qz ipse no desuoz
i breui tpe pone igie eas i sole
et verte eas quolibz die sepe et
i qualibet nocte repoz eas i lo
co vetoso et remoto aboi hu
ditate + custodi bn donec sicut
et q no potit eas de sira in
sole qm fortass et nebulosum
tpe sine sot appone oz qz i ple
at fla exis in fixis + suppedat
pe igne adsumu ut sicut et
tu bn stante fuerit munda eas
a cortice suo et a semibz qz
reus et sua adipe eazp i stulo

exorio fudo Inipit tuz tialy
deparone menazp q sumit
exatilibz for y buredi omis
spes conchiliu

Oportet qz vlt gburz testas co
chiliu qz terat et ponant
i olla munda et ponat alla i furno
figti vna nocte. Dem e har + si
sint gburz sic imis albq bn sino
oz qz ponas 20 i furno pns et
i eo dimitta donec sint alba calia
ata. Et sic qui ponit conchas se
prunas et ex sufflat et dimittit
donec sint albe et terat et ponit
p9 ea sup testa ferrea et ponit
testam sup carbones et ex sufflat
donec sint albe adua volutate

for gburz corneis ouozp
Oportet qz aspinas ad id qd
dixi de conchilibz et gburz
tuz sic dixi de eis et mo9 e de
nec plus nec minus

for gburz cornu cinnu
Rapice de cornu sic e et poe
sup prunas et ex suffla donec
albasat. Et qz vlt gburz pnciam
no frangat ip m' stusta et pot
i olla sic dixi et sicut sic nara
ui de conchilibz

thoz abluciois ei9
Qui vlt ip lauare lauat
ipm disciplina qua dixim9
i ablucio storias et vid' eome
diuino oculo9 qn vlt ad eos
huozes adbohoz et grolliam
palpebraru et qz fat exeo dntifi
ni p9at dntes a sordibz + fm
hac form pnt vngule omis +
sblee thodus eozp e sic modus
gburz conchazp ne pl9 ne
m9 **for gburz ossa** Et se
qz ponit se pncias donec d' alban
ablucio omi hoz Et ablucio co
chazp adustazp + corneis ouozp
+ cornu e sic ablucio acacie
ne pl9 ne m9 **for gburz**
seza qd admittit idyamu
Rapice de foliis seza no po
ni q no du p tra sicut an
nu sicut et api et exhe vermes

mozuos q' sic i' eis et p'ga eos
bn et pone i' fudo olle none sup
os eius lapide et p'ca olla se
igne lora ut p'ca sa infundo
pans et no oz ut aduzae sed
so asse' ita q' possit t'ca t'poc

foz gburēdi lana
Lana ea et pectme bn et
pone i' olla stali et gburē
sic gburē' eza et sut q' pec
tme p'ca cu sua sordine t' post
lauat et fiant sic dixi

foz abluēdi anere lane aduste
Aripe anere lane et pone
i' abside et fude sup eaz
aquam et misce et expecta do
nec clausit aq' et ciris de
stadat et pice illa aq' et un
fude sup eu alia aq' et facua
ta dui q' p'get lingua q' gu
stat et sic supica gustu De
inde lora et fua et ponas i'
mens scilozuz

**foz gburēdi s'ca i' caros ad
dandu i' potu illos q' momoz
dit canis rabidus t' addadu
p'isic et emoptoyis**

Aripe cancos fluidales vi
uos q' sol fuerit i' signo
ariet' em dia mes' intellige
lunare t' p'ca i' tanoz d' i' suz
no pans quousq' gburat et
q'iant' m'ndm et quida m'ca
d'ic atanoz i' lignis vit' et
foz e' ea et sic q' p'isic et
emoptoye abstundit pedes eoz
et d'ic' t' gburat

**foz gburēdi scorpioes adfri
gendu lapide**